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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af vegetabilske fødevarer på
frost og krydderier m.v. i et lagerlokale. Placering af
håndvaskefaciliteter, sæbe og papir til aftørring af hænder.
Procedurer for produktionsflow og de gode arbejdsgange for
fremstilling af hummus, pesto, sennep og veganske pølser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
produktionslokaler, produktionsudstyr, frostrum inden i
brugtagning af lokalerne, OK. Virksomheden har gennemgået
procedurer for rengøring og desinficering af lokaler og ustyr,
OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler, der er blevet i stand sat og at afløbsriste er fastlåst og
port er tætsluttende, OK. Enkelte plader i loftet i
produktionslokalerne (støjabsorberende) er itu og vil blive
taget ned inden produktion påbegyndes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse og
opbevaring samt det kritiske kontrolpunkt for varmebehandling
af vegetabilske fødevarer, OK. Virksomheden anvender
Fødevarestyrelsens risikoanalyse for detail, har vejledt om at
uddybe for engros bl.a. mht. alvor og sandsynlighed for de
forskellige produktionstrin, herunder også Listeria og henvist til
Fødevarestyrelsens guide herom.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af ikke animalske fødevarer fra
EU- og samhandelselande.

I forbindelse med udvidet førstegangs kontrol er virksomheden
vejledt generelt om fødevarekontrol, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
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skadedyrssikring, sporbarhed, ernærings- og sundhedanprisninger, ved import og samhandel, økologi samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens anmodning om økologirapport for tilberedning er gennemgået herunder
egenkontrolprogrammet. Vejledt om at tilføje afsnit omkring transport til og fra virksomheden, frekvens for
indhentelse af økologierklæringer fra leverandører og kolonne særskilt for varemodtagelse af økologiske
fødevarer. Henvist til at der særlige undtagelser for balanceregnskab, når der er tale om 100%
økologivirksomhed. Virksomheden vil fremsende revideret afsnit i egenkontrolprogrammet og herefter
fremsendes en økologirapport samt økologierklæring.
Vejledt om krav til offentliggørelse af kontrolrapporter til www.findsmiley, når virksomheden får etableret en
hjemmeside.


